*Paralyticum
Januar.*

Joannam Petronillam Eurax quinquennem paralyti
laborantem, quamvis coxis, cruribusque aridis ad mo-
tum planè inepta crederetur, eamets hora, qua pater ad
Francisci tumulum opem implorabat, ad matrem inco-
lumi corpore, & festino gradu prorepisse.

*Morbum
infantia.*

Claudium Juliar paralyti pariter afflictum, sed in-
nata, & decennali, usque utriusque coxendicis, ac
cruris destitutum tertia vice à matre delatum ad Fran-
cisci sepulchrum deosculandum, momento temporis
membra, quæ inhabilia erant, roboratis surrexisset,
stetisse, & ambulasse.

Franciscam de la Pesse demersam flumine vitæ resti-
tuisset, livore, tumore, deformitatique notis mirabi-
liter deterfis.

Jacobum Giudi nervis contractum, & planè ab ipso
ortu impotentem subito sanatum.

Carolus Moteron etiam ab ipsa nativitate impe-
ditum membris, ac toto corpore difformem, subito
exemptum, ac perfecta humani corporis forma accepta,
gressum moville.

*Pestilentiæ
Canonice
tionis.*

§. 17. Quapropter ejus vitæ sanctissimæ meritis pos-
tulantibus, ac rogantibus charissimis in Christo filiis
nostris Ludovico Galliar Rege Christianissimo, & Anna
ejus Matre Vidua, ac Enriquetta Maria Angliar Re-
ginis, & dilectis filiis nobilibus Viris Carolo Ema-
nuuele Sabaudiar Duce, & Pedemontium Principe, ac
Christina ejus Matre Ducissa Sabaudiar Vidua, ac
Francisco Maria, ac Adelaida Duce, & Ducissa Bava-
riar, necnon Clero, Principibus, & Magnatibus Regni
Galliarum, ac universo Ordine Monialium Visitatio-
nis Beatæ MARIÆ Virginis, post ejusdem Francisci
de Sales Beatificationem die 28. Decembris anni 1661.
publicè in Sacrosancta Basilica Principis Apostolorum
Missæ sacro peracto celebratam annuimus, ut ejusdem
Canonizatio haberetur. Et cum jam nihil deesset eor-
um, quæ huic Sacrosanctæ functioni necessaria sunt
ex Sanctorum Patrum auctoritate, Sacrorum Canonum
Decretis, S.R.E. antiqua consuetudine, ac novorum
Decretorum præscripto: Tandem justum, & debitum
esse censentes, ut quos Deus honorat in Cælis, nos
venerationis officio laudemus, & glorificemus in terris,
hodie in Sacrosancta Vaticana Basilica, in qua solemn-
ritu cum ejusdem S. R. E. Cardinalibus, Patriarchis,
Archiepiscopis, & Episcopis, ac dilectis filiis Romanæ
Curie Prælatibus, Officialibus, & Familiaribus nostris,
Clero Seculari, & Regulari, ac maxima Populi fre-
quentia manè convenimus, post trinas pro Canoniza-
tionis decreto Nobis per dilectum filium nobilem
Virum Carolum Ducem de Crequy apud Nos Regis
Christianissimi Oratorem pro parte ejusdem Regis por-
rectas petitiones, post sacros hymnos, litanias, aliasque
preces Spiritus Sancti gratia ritè implorata.